PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: licitacoes@iuiu.ba.gov.br  CNPJ: 16.416.158/0001-87

    Prefeitura Municipal de Feira da Mata - BA
Praça Prefeito Elias P. de Souza Filho, 300 - CEP: 46.446-000

Fone/Fax: (77) 3474-1126 / 1020 / 1130
CNPJ: nº. 16.416.125/0001-37

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU - EXTRATO CONTRATO Nº 088/2025. Em
cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, torna-se público
a síntese do Contrato Adm. de fornecimento, com quatorze cláusulas, celebrado com a
seguinte Pessoa Jurídica: HADSSON GABRYEL MONTALVÃO DA SILVA - ME,
inscrita no CNPJ sob N° 37.152.131/0001-02, no valor global de R$ 33.720,00
(trinta e três mil e setecentos e vinte reais). Objeto: Contratação de empresa para
FORNECIMENTO DE BANDEIROLAS PARA O SÃO PEDRO, destinados a atender à
solicitação do Departamento de Cultura do município de Iuiu/BA. Data Contrato:
13/05/2025 – Vigência: 13/05/2025 a 13/07/2025 – Dotação Orçamentária:
01.02.2.090/3.3.9.0.30.00. Origem do Contrato: Processo Adm. 062/2025 –
Dispensa de Licitação 018/2025, inciso II, art. 75 da lei 14.133/21. Assinaturas:
pelo Contratado: Hadsson Gabryel Montalvão Da Silva; pela Contratante Nucivalda
América da Silva, Prefeita Municipal.